令 和 ７ 年 ２ 月 １ ９ 日

組合事務局交流プラザ

会 員 各 位

奈良県中小企業組合事務局交流プラザ

            会  長   松  田  正  昭

（ 公 印 省 略 ）

資質向上セミナーの開催について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本交流プラザの運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、資質向上セミナーを下記のとおり開催いたします。

業務ご多忙とは存じますが、今回、商工中金様が新たな組合支援の取組を行う予定とな

っております。組合運営に係る課題解決に向けた情報収集の一環として、ご活用いただき

ますよう謹んでご案内申し上げます。

出欠につきましては、別紙出欠票に記載の上、３月７日（金）までに中村宛（nakamura@ch

uokai-nara.or.jp）にメールにて回答いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和７年３月１８日（火）１４：００～１５：３０

２．場 所  奈 良 商 工 会 議 所 会 館  ２ 階 「 Ｒ Ｏ Ｏ Ｍ ２ 」

奈 良 県 奈 良 市 西 大 寺 南 町 ８ 番 ３ ３ 号

３．内 容  テーマ：商工中金の新たな取組について「Cooperative Support Adviser」

        講 師： 株式会社商工組合中央金庫奈良支店

奈良県中小企業団体中央会

 奈良県奈良市西大寺南町 8番 33号

 奈良商工会議所会館内

 TEL：0742-41-3200 FAX：0742-41-0125

担当：業務課 中村

回答期限：３月７日（金）

メール：nakamura@chuokai-nara.or.jp

FAX： 0742-41-01 25

組合事務局交流プラザ 中村 宛

   組合名

     ３月１８日（火）のセミナーに

参 加

              します。

欠 席

（いずれかを○で囲んで下さい。）

  参加の場合

役職名 氏    名

mailto:nakamura@chuokai-nara.or.jp